

Protokół Nr XXXVIII/2016  
z obrad Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Wołowie  
z dnia 28 grudnia 2016 r.

Ad. pkt 1

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie pan Janusz Dziarski otworzył obrady Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Wołowie. Przywitał Zastępcę Burmistrza Gminy Wołów pana Jacka Włoska, Radnych Rady Miejskiej w Wołowie, Sekretarza Gminy Wołów panią Annę Brodziak - Cisak oraz pracowników Urzędu Miejskiego w Wołowie, w tym Biura Rady Miejskiej oraz panią Annę Lis z Wydziału Infrastruktury Technicznej i Inwestycji. Stwierdził quorum, na podstawie którego Rada Miejska w Wołowie mogła prawomocnie obradować i podejmować uchwały.

*Nieobecny radny: Jan Wiącek.*

*Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

**Do prawidłowości zwołania Nadzwyczajnej Sesji nie zgłoszono uwag.**

Ad. pkt 2

Porządek obrad został dostarczony w terminie.

Nadzwyczajną Sesję Rady Miejskiej w Wołowie zwołano na wniosek Burmistrza Gminy Wołów.

**Porządek obrad został przyjęty bez uwag.**

Ad. pkt 3

*Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Wołów na lata 2015 – 2025 omówił Zastępca Burmistrza Gminy Wołów pan J. Włosek.*

Nie zgłoszono uwag.

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, 0 przeciw, 2 wstrzymało się od głosu.

**UCHWAŁA NR XXXVIII/238/2016 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 28 grudnia 2016 r.** w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Wołów na lata 2015 – 2025 w załączeniu.

Ad. pkt 4

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie pan Janusz Dziarski przypomniał osobom zainteresowanym o wyjeździe na spotkanie z Arcybiskupem Metropolitą Wrocławskim w dniu 9 stycznia 2017 r.

Ad. pkt 5

Radny Z. Bujacz pytał, czy to prawda, że winda w szpitalu w Wołowie „zerwała się” i czy są osoby poszkodowane.

Zastępca Burmistrza Gminy Wołów pan J. Włosek wyjaśnił, że prace budowlane które trwały w szpitalu spowodowały, że gruzem został zanieczyszczony szyb windy i wskutek tego winda uległa awarii.

Radny Z. Posacki pytał, czy budynek hotelu na terenie Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Lubiążu będzie wyburzony. Czy Szpital proponował Gminie Wołów

przejęcie tego budynku. Dodał, że budynek jest do remontu ale zawiera praktycznie gotowe mieszkania.

Zastępca Burmistrza J. Włosek wyjaśnił, że nie znane są nakłady finansowe jakie należałoby ponieść na remont. Prosił o zajęcie się tym tematem.

Radna G. Racka pytała,

Ad. pkt 6

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Wołowie, Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie pan Janusz Dziarski podziękował wszystkim za przybycie i zamknął obrady Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Wołowie.

Czas trwania Sesji: 8.30 - 9.55.

Protokołowała: Katarzyna Pieczonka.

*K. Pieczonka*

Przewodniczący Rady Miejskiej

*Janusz Dziarski*  
Janusz Dziarski